
お取引先 各位 

 

事業譲渡のご案内とご挨拶 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

この度、株式会社 交運社の保険事業部門は 2025 年 3 月 3 日をもって事業譲渡することとなりまし

た。 

永きに渡りご愛顧を賜りましたこと心よりお礼申し上げます。なお、弊社の保険事業は下記の S&D

フィナンシャル サービス株式会社が引き継ぐこととなりますので、何卒これまでと変わらぬご愛顧を

賜りますように宜しくお願い 申し上げます。 

甚だ略儀ではありますが、書中をもって事業譲渡のご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

2025 年 3 月吉日 

株式会社 交運社 

代表取締役 田村 勝彦 

記 

事業譲渡先会社 

S&D フィナンシャルサービス株式会社 

代表取締役 田村 勝彦 

東京都立川市曙町 2-34-7 ファーレイーストビル 2F 

 

御連絡先 電話番号 

生保損保事業ユニット（立川ファーレオフィス） 042-511-0461 

アフラック事業部ユニット（立川ファーレオフィス） 0120-490-816 

アフラックショップ 昭島モリタウン店 0120-488-160 

アフラックショップ 立川フロム中武店 0120-770-161 

 


